様式第４号（第１２条関係）

   年   月   日

常陸太田市長 殿

 申請者 住所 常陸太田市金井町3690

氏名   太田 太郎

電話番号 0294-72-3111

常陸太田市森林整備機械事故等発生報告書

事故等が発生しましたので、常陸太田市森林整備機械貸出要項第１２条の規

定により、下記のとおり報告します。

記

発生日時 令和●年●月●日（●） ●●時●●分頃

発生場所 常陸太田市金井町 1566-1

事故等当事者

(申請者と同じ場

合は記入不要)

氏名

住所

電話番号

事故等の概要 急傾斜地を走行中、バランスを崩し横転した

発生原因 足場が不安定な急傾斜地で一人で操作していたため

機械損傷状況 ハンドルクラッチの損傷、排出口の破損

その他

【添付資料】

・発生場所の位置図

・事故の状況写真

申請者と異なる場合のみ記載

位置がわかる図面など

カラー印刷又は任意の台紙に写真貼付

貸出申請をした方